

   
   
    




  




  
                        
                                
                  hlavní navigace
                        
            
                                
            
                                
            
             
                  
                             
                                 
        
            

                                  
	Úvod
	O projektu
	Řídící skupina
	Pracovní skupiny
	Senioři a osoby se zdravotním postižením
	Rodina, mládež a děti
	Ohrožené skupiny



	Dokumenty
	Aktuality


             

  




 

  

 
 





  
  
  
                    
rozbalit
interaktivní katalog 
sociálních služeb
  
    
                             




    



 

 



 

 



 

 



 

  



 

 




 


   

 

 
   
  
 
 
 
 
Chyba 404 - nenalezeno
    






 
  


  



           



  

    



  





  

                                                
    
  
 
Omlouváme se – stránka, kterou chcete zobrazit, nebyla na webu nalezena.

Orientujte se prosím pomocí navigační struktury tohoto webu.
 

 

 
  
  
Mapa mikroregionu Moštěnka

kliknutím zvětšíte » 

 
Kalendář akcí

Události na Březen 2024



	PPondělí	ÚÚterý	SStředa	ČČtvrtek	PPátek	SSobota	NNeděle
	2626.2.2024

	2727.2.2024

	2828.2.2024

	2929.2.2024

	11.3.2024

	22.3.2024

	33.3.2024


	44.3.2024

	55.3.2024

	66.3.2024

	77.3.2024

	88.3.2024

	99.3.2024

	1010.3.2024


	1111.3.2024

	1212.3.2024

	1313.3.2024

	1414.3.2024

	1515.3.2024

	1616.3.2024

	1717.3.2024


	1818.3.2024

	1919.3.2024

	2020.3.2024

	2121.3.2024

	2222.3.2024

	2323.3.2024

	2424.3.2024


	2525.3.2024

	2626.3.2024

	2727.3.2024

	2828.3.2024

	2929.3.2024

	3030.3.2024

	3131.3.2024







Zobrazit celý 
 kalednář akcí »	


Kontakty

Mgr. Jana Landsmannová

 +420 730 590 004

 jana.landsmannova@mostenka.cz

	

Bc. Jiřina Mádrová

 +420 777 296 927

 jirina.madrova@mas-mostenka.cz
	
	



všechny kontakty »



    
 

 
 
  
 
 
     
  
 
 
 
   






 
  





  

 



   

  
  
    
 
             






 

 
Sociální pracovnice představila neformálně pečujícím terénní služby, které mohou využít 


Na terénní sociální služby v okolí se tentokrát orientovalo další setkání pečujících, které se uskutečnilo v úterý 6. února v obci Čechy. S informacemi o typech a druzích těchto služeb, které mohou občané využít, seznámila účastníky sociální...

 19. 02. 2024 přečíst celou aktualitu »



 
 
 
 
              






 

 
Zkušená sestra radila, jak správně používat kompenzační pomůcky 


Na kompenzační pomůcky se zaměřilo poslední letošní setkání neformálně pečujících osob, která organizuje MAS Partnerství Moštěnka. Uskutečnilo se v úterý 24. října v obci Čechy a zúčastnilo se ho 30 osob. Zkušená zdravotní sestra Lenka Sekalová jim...

 28. 10. 2023 přečíst celou aktualitu »



 
 
 
 
  
 
  
 
                   
                     
                            
                        
                 
              Interaktivní katalog sociálních služeb v Mikroregionu Moštěnka

               
  
   
 
   
     
               

           

            
               O projektu Síť pomoci Moštěnka
	Úvod
	O projektu
	Řídící skupina
	Pracovní skupiny
	Dokumenty
	Aktuality
	Intranet
	Zásady cookies (EU)


               
               

                
                  Spolupracujeme

  
           

             
            
          
             
          

                    
            
           
 
               
             
            
      
               
  
 
               
 
              
               
                       
     
 
                                
       
 
  



    
2024 © DSO mikroregionu Moštěnka 




    
Administrace   Mapa webu   Tvorba www stránek Olomouc




               

 
  

 
         
     
    
     
 



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





















				
						     
